Resultado Preliminar da chamada pública interna Nº 02/2023 da Direção-Geral do IFSC

Câmpus Jaraguá do Sul – Centro

A Direção-Geral do Câmpus Jaraguá do Sul – Centro, torna público o resultado preliminar

da Chamada Interna n.º  02/2023 do Edital  n.º  12/2022 PGD Câmpus Jaraguá do Sul  –

Centro – Seleção de servidores para participar do Programa de Gestão e Desempenho na

modalidade de teletrabalho.

Setor Vagas em Regime Parcial Classificadas

COMPRAS
1 vaga – até 60% em teletrabalho 1. Laurinda Ines Souza de Moraes.

1 vaga – até 40% em teletrabalho 1. Rosemery Weidauer.

FINANCEIRO 1 vaga – até 60% em teletrabalho 1. Joarcir Melo da Silva.

GESTÃO DE
PESSOAS

2 vaga – até 40% em teletrabalho 1.Carlos Eduardo Raulino.

2. Mariani Miriam Sadzinski.

TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO
E COMUNICAÇÃO

1 vaga – até 40% em teletrabalho 1.Wilson Flávio Rodrigues.

BIBLIOTECA 1 vaga – até 25% em teletrabalho 1. Laryssa Tarachucky.

REGISTRO
ACADÊMICO

1 vaga – até 25% em teletrabalho 1. Murilo Teotônio da Silva.

José Roberto Machado
Diretor-Geral IFSC, Câmpus Jaraguá do Sul – Centro

Instituto Federal de Santa Catarina | Câmpus Jaraguá do Sul – Centro
Avenida Getúlio Vargas, 830  |  Centro  |   Jaraguá do Sul /SC  |  CEP: 89.251-000
Fone: (47) 3276-8700   |   www.jaragua.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0005-94

		2023-06-12T14:52:37-0300
	Brasil
	JOSE ROBERTO MACHADO
	Assinador Serpro